Образец № 1 «Форма заявления на выдачу копии лицензии и (или) свидетельства о государственной аккредитации»

	Директору филиала
МЭИ в г.Волжском
М.М.Султанову
Обучающегося
группы №________
Ф.И.О.___________________
______________________
тел. _____________________
@mail____________________

[bookmark: _GoBack]
Заявление
Прошу выдать заверенную копию лицензии об осуществлении образовательной деятельности / копию свидетельства о государственной аккредитации.
[bookmark: _Toc535743399][bookmark: _Toc5087390]
«____» _________ 2019 г.                                           ____________________________________
                                                подпись